

TYTUŁ PROJEKTU	„Zwiększenie bezpieczeństwa w rejonie ulicy Kościuszki (DW383) oraz Ogrodowej (3016D) w Pieszycach, poprzez montaż monitoringu oraz podniesienie świadomości mieszkańców dotyczących zagrożeń”
GŁÓWNY TEMAT¹	Bezpieczeństwo w miejscach publicznych, edukacja bezpieczeństwa
CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)	Montaż monitoringu
KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)	<p>Przedmiotowy projekt zakłada:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zakup i montaż kamer monitoringu - 7 kamer umiejscowionych w newralgicznych punktach wyznaczonego zagrożonego obszaru, tj: 3 kamery na placu zabaw oraz parku Street Workout przy ul. Kościuszki 3 (aktualnie plac zabaw jest niedoświetlony, przesiadują na nim osoby spożywające alkohol, znajdujące się w stanie nietrzeźwości, zaczepiające dzieci), 2 kamery na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 (ul. Ogrodowa 23), obejmujące swoim zasięgiem 2 przejścia dla pieszych oraz wąski pieszy łącznik ograniczony 2,5 betonowym murem z obu stron (łącznik jest niedoświetlony oraz osłonięty wysokimi drzewami), a także 2 kamery w obrębie przystanków autobusowych przy ul. Ogrodowej. <p>Mapa usytuowania kamer monitoringu stanowi załącznik do niniejszego wniosku.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Projekt/wydruk i kolportaż ulotek wśród dzieci i młodzieży dotyczących zachowania w sytuacji zagrożenia oraz wśród kierowców i mieszkańców dotyczące zwiększenia świadomości, iż we wskazanym obszarze należy zachować szczególną ostrożność. 3. Cykl szkoleń/spotkań z uczniami SP1 dotyczących pierwszej pomocy, reagowania w sytuacji zagrożenia, asertywności, przemocy w szkole i poza nią, na wycieczkach szkolnych, w domu, w drodze do szkoły, skutków zażywania alkoholu, dopalaczy, narkotyków. 4. Spotkanie informacyjne dla podopiecznych OPS mające na celu zapobieganiu występowania zagrożeń, których źródłem mogą być podopieczni Ośrodka, 5. Szkolenie dla pracowników OPS dotyczące zagrożeń na terenie miasta ze szczególnym uwzględnieniem obszaru objętego projektem.
REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU	Realizator-Gmina Pieszycy Parterzy OPS Pieszycy, SP nr 1 w Pieszycach, Policja

¹ np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,

GRUPA DOCELOWA	Uczniowie, kierowcy
NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTĘ POWIĘLENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)	<ul style="list-style-type: none"> -montaż monitoringu -szkolenia dla uczniów -kolportaż ulotek da kierowców -spotkania dla pracowników i podopiecznych OPS
INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU	<p>Przedmiotowy projekt posiada charakter innowacyjny. Wynika to zarówno z fazy inwestycyjnej projektu jak i edukacyjnej.</p> <p>Montaż kamer monitoringu w mieście jest nowym pomysłem władz na zapobieganie i zwalczanie zachowań aspołecznych i zagrażających bezpieczeństwu jego mieszkańcom. Gmina Pieszyce jest w trakcie wdrażania gminnego systemu bezpieczeństwa, którego jednymi z elementów są działania realizowane w ramach niniejszego wniosku.</p> <p>List intencyjny podpisany przez Gminę oraz najważniejsze instytucje zajmujące się szerokokorozumianym bezpieczeństwem, wskazuje na szczególne i szczegółowe podejście Gminy do kwestii bezpieczeństwa w obszarze ulicy Kościuszki oraz Ogrodowej. Innowacyjny charakter projektu służy przezwyciężaniu barier wynikających z braku odpowiednich, wystarczająco skutecznych, efektywnych i adekwatnych do potrzeb narzędzi, które rozwiązywałyby zdiagnozowane problemy. Realizacja projektu wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa wśród mieszkańców oraz bezpośrednio na obszarze objętym projektem co determinuje projekt jako innowacyjny ze względu na wprowadzenie nowych rozwiązań w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa publicznego.</p>
ZREALIZOWANE INWESTYCJE²	-montaż monitoringu
LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM	WWW.pieszyce.pl WWW.opspieszyce.pl WWW.sp1pieszyce.pl

² jeśli dotyczy.